2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГИЧЕВСКОЕ  БОГОРОДИЦКОГО  РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
     5-го созыва

                                          РЕШЕНИЕ

от   30 июня 2025 года                                                    № 36-3
О назначении старосты д. Колодези
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Бегичевское  Богородицкого района  от 06.12.2018 № 4-3 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Бегичевское  Богородицкого района», протокола собрания жителей д. Колодези  от  27.06.2025,  на основании  Устава муниципального образования сельское поселение Бегичевское  Богородицкого муниципального   района,  Собрание депутатов муниципального образования Бегичевское Богородицкого района  РЕШИЛО:
1. Назначить  старостой  д. Колодези  муниципального образования Бегичевское  Богородицкого  района   Лёвочкина   Алексея Алексеевича  с 30 июня  2025 года.
2.  Решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

   Глава муниципального образования

   Бегичевское  Богородицкого района                             А.П.Бочкова
   Дата подписания: 30.06.2025